
O MUNICÍPIO
Órgão O�cial do Município de Pouso Alegre

Ano XXII - Pouso Alegre - MG - 9 de Abril de 2024 
Edição 723 ---EDIÇÃO ESPECIAL---



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 2 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 3 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 4 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 5 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 6 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 7 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 8 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 9 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 10 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 11 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 12 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 13 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 14 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 15 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 16 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 17 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 18 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 19 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 20 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 21 de 43



PORTARIA SGP Nº 3048/2024 

O Prefeito Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 69, Inciso I e VII, da Lei 

Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art.1º- EXONERAR, o senhor Natan Rodrigo Franco Silva, matrícula 

23255-1, Assistente, CC3, lotado na Secretaria Municipal de Políticas Sociais, 

sendo seu último dia de trabalho a data de 19 de março de 2024. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta dasta. 

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, 19 de março de 2024. 

 
 
 

José Dimas da Silva Fonseca 
Prefeito Municipal 

 

Roberto Francisco dos Santos 
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 

Assinado digitalmente por ROBERTO 
FRANCISCO DOS SANTOS:73456705620
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, 
OU=26306021000395, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR3R, 
OU=RFB e-CPF A3, CN=ROBERTO 
FRANCISCO DOS SANTOS:73456705620
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-03-19 13:29:51
Foxit Reader Versão: 9.7.0

ROBERTO 
FRANCISCO 

DOS SANTOS:
73456705620

Assinado digitalmente por JOSE DIMAS DA SILVA 
FONSECA:34209514691
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, 
OU=26306021000395, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=AR3R, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=JOSE DIMAS DA SILVA FONSECA:34209514691
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.03.19 13:42:01-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.2

JOSE DIMAS DA 
SILVA FONSECA:

34209514691

JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 22 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 23 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 24 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 25 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 26 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 27 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 28 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 29 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 30 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 31 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 32 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 33 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 34 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 35 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 36 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 37 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 38 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 39 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 40 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 41 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 42 de 43



JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 723 09 DE ABRIL DE 2024

Página 43 de 43




